## De loco lampadarij.

OMNE verò lampadarium, ex una  
etiam lampade conſtaſt, non à latere,  
ſed è regione conſpectuve altaris, aut  
ſacrarum reliquiarum, aut ſacrae imagi-  
nis, vſu appenſum, & ad præſcri-  
ptum diſtant, recta conſtituatur, duc̄to-  
rio ſuniculo adiuncto.

Tam longè autem appenſum ab altaris  
ſcabello diſtet; vt ſi forte aliquādo ſtil-  
lans eſt, non inquinetur olei illa ſacer-  
dos, aut clericus, dū initio miſſe vterq;  
in imo